V^ocieialisMoscov. Ul. 2, n. 2. v,
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GAP.XXXYIH,—^Novapi regeniunclioper archiepis-
éopumGnesnehsemfacta essevidelur, aposlolicoic•
probante; filiiitha;et trtbulumSancioPeirà damm

NihiïoniïniisBôlizlavusL, aniequam e vita deces
sit anno 1023, coronalus ésl; el supra jam vidimus.
id ne a Roepellioquidem negari (408). At, inquies,
si jam.|pse-regïa eral ilignilate; si ultro ab Oitone

corona regia, gladio et sceplro insignituseral : se-

cûn'davel lerlia coronalione non egebal. — Nunc

îdiqiiîddicere videris. Altamen cavendum, ne specic

quadam illudamur. Non rara sunt coronaiionis re-

peiiloeexempla; quoe lanlo soepiusoccurrunt, quo

magis ea dignitas, ne vel hinc vel illinc in discri-

riien voeelur, verendum est. Sic Pipinus, paler Ca-

roli Magni, in Cainpo Mariio a Francis eleclus,, et

clupeoelëvaius (409), cerle jam Rex erat Franco-

rum; ailamën' ea electione contentus npn.erat.. Ne
Zacharioequidem,sumnii Ponlificis per Miteras ap-

probaiio sibi sufficiebat{410); a Sancio Bpnifacio
Suessioiirbusriovoi'iltirëxcoronalusalque unctus est.

Neque illud sibi salis visumesl. Nain, q-juinSiepîja-
nus IL, Papa, in Francorum regno Pipinum invise-

ret, lerlio loco ipse Pipinus (ul videlur imperalor)
ùnavcum uxore Berihà :,et filii. reges co.ronali et

uncii sunt (411). . , .
Filius vero Carolus Magnus insuper vel quatuor

yicibus coronalus est (412).
Duabus igilur polissimumrebusduclus, banc ité-

rasse coronationem videlur Bolizlavus; altéra, ut,

antequain nibrirëtur, proecavei'et.defectiones;àltei-a,
ut, riiu uoyp poleniiani cl. honorera, regioedignilati
iûsiias, aùgendo,filiossuos forliores redderet contra

imperàlores, et contra, quam nommant, Szlachlam

(id est mililes, vel cives, .vel npbiles) liberlatis

araanijssimam.
Bolizlavussuis ipsissîmisocuïis bis.viderai, quam

abnsivain signifiçalioneraet Imperator ei-Germani

adjj.cérçi.iisuoeproeseiUioe,in conveptu principum,

Gcrinanioe;nunquam fere,fecit, quoe ab Imperaiore

ipsi lanquam niiljii imperarenlur; ellali. conve.ului

adfuissepudebat regem (413). ,

TEjusdêmYVladimiriîvexillùm, conservàtum G'ru-'
sini prope Novogorodara,iii quo ejus imagopicla,
e/ditaibid. Il', p. 107, teste "SlrâhlGësch. RussU I.
p'i 363-(Nainin exëiriplari Beroliriehsis'bibliolhecoe1

regisp"deeïl). ldeni Sirahlius inagnbsduces bas co-
roifcàs'aulhos pilcos(y.iltrbiii))ne in ëcclésia quidem'
deposuissë(lesle.Wosskrcs eliron-.ï.-205) monël.
-(408) Cap. XX.-N»2. ''• "- ,

' '